
fiIe:.7/C':,Users/vvOI24mol/AppData/Local/Temp/BODY HTML.html

Dobr>’ den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím žádám o zaslání níže uvedené informace:

- seznam dodavatelů veškeré květinové výzdoby a květinových vazeb, které radnice/úřad objednala v roce 2019 a leden - říjen 
včetně v roce 2020,

- celkovou částku za nákup květinové výzdoby a květinových vazeb za rok 2019 a leden - říjen 2020 za jednotlivé dodavatele.

- na základě čeho realizujete nákup radnice/úřad květinové výzdoby a květinových vazeb.

Děkuji za vyřízení a s pozdravem

wlůMi&qko/oTVO
n ' ' /

•v/ ? • . ;/• / ■Ar

.Ft
V. >■

06.11.2020 10:47



•i:

■5®
statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
Úřad městského obvodu 
odbor právní

Vaše značka: 
ze dne:
Č.j.: JIH/100564/20/OPR/Hoj
Sp. zn. S-JLH/093339/20/OPR/17
Vyřizuje Mgr. Martin Hojecký
Telefon: + 420 599 430 285
Fax: + 420 599 430 416
F.-mail:
Datum: 1. 12.2020

Vyjádření k žádostí o poskytnutí informací

Vážený pane,

dne 6. 11. 2020 obdržel Úřad městského obvodu Ostrava-Jih pod čj. J1H/093339/20/OPR Vaši žádost o 
informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen ,,ZoSPI“), která se týkala květinové výzdoby a květinových vazeb na ÚMOb Ostrava-Jih.

V žádosti jste požadoval poskytnout odpověď na níže uvedené dotazy', na které Vám současně odpovídáme:

1. seznam dodavatelů veškeré květinové výzdoby a květinových vazeb, které radnice/úřad objednala 
v roce 2019 a leden říjen včetně v roce 2020.

l ento seznam uvádíme v Příloze č. 1 odpovědi.

2. celkovou částku za nákup květinové výzdoby a květinových vazeb za rok 2019 a leden-říjen 2020 za 
jednotlivé dodavatele

Celková částka za uvedené období činila 119,029,00,- Kč.

3. na základě čeho realizuje radnice/úřad nákup květinové výzdoby a květinových vazeb

Nákup je realizován na základě potřeb jednotlivých odborů a samostatných oddělení Úřadu městského obvo
du Ostrava-Jih.-Jih. Hodnotícím kritériem je zde cena a doporučení-reference.

Děkujeme Vám za Vámi projevený zájem o věci veřejné a o výsledky naší práce.

S pozdravem

Mgr. Martin Hojecký 
právník

Příloha:

seznam dodavatelů květinové výzdoby a květinových vazeb na ÚMOb Ostrava-Jih

Bankovní spojení: KB a.s., pob. Ostrava-Hrabůvka 
Číslo účtu 1520761/0100 OSTRAVA!!!

IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451
www.ovajih.cz
Strana 1/1

http://www.ovajih.cz


Příloha: seznam dodavatelů květinové výzdoby a květinových vazeb na UMOb Ostrava-Jih

Odbor pořadí datum Dodavatel/popis Cena v Kč
| hospodářské správy

1. 02/2019 HÁJEK ENTERPRISES s. r. o., 
Květiny Macháčková

3.960,00

ÍT 02/2019 Květiny Flores-Čáňová Petra 2.000,00
3. 04/2019 HÁJEK ENTERPRISES s. r. o. 10.450,00
4. 12/2019 Květiny Flores-Čáňová Petra 2.692,00
5. 12/2019 HÁJEK ENTERPRISES s. r, o. 12.500,00
6. 04/2020 HAJEK ENTERPRISES s. r. o. 6.400,00
7. 06/2020 Květiny Flores-Čáňová Petra 3.947,00
8. 06/2020 HÁJEK ENTERPRISES s. r. o. 2.000,00
9. 06/2020 HÁJEK ENTERPRISES s. r. o. 2.100,00

podpory volených 
orgánů

1, květinové dekorace 6.400,00
2. osazení květinových nádob 2.100,00

správních činností
1. 2019 HÁJEK ENTERPRISES s. r. o. 18.000,00
2. 2020 Flamengo květiny s. r. o. 164,00
3. 2020 SALVEKO TREND s. r. o. 93,00
4. 2020 HÁJEK ENTERPRISES s. r. o. 11.353,00

školství a kultury
1. 2019 květinové dárky (vítání občánků, 

jubilea)
26.694,00

2. květinové dárky (vítání občánků, 
jubilea)

8.176,00

Celkem 119.029,00


